
Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06 марта 2019 года                                                          
№ 43  

с.Калтай

О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации
Калтайского  сельского  поселения  от  30.04.2015  года  №89  «Об
утверждении  Административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Рассмотрение  заявления  о
перераспределении  земель  и  (или)  земельных  участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности,
и земельных участков, находящихся в частной собственности»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Земельным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 3 июля 2016 года №334-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  Земельный  Кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25 октября 2001
года №137-ФЗ «О введение в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», в
целях  приведения  муниципальной  правовой  базы  в  соответствие  действующему
законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  Администрации  Калтайского  сельского  поселения  от
30.04.2015 года №89 «Об утверждении  Административного регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Рассмотрение  заявления  о  перераспределении  земель  и  (или)
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
и земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения:

1.1. В наименовании Административного регламента слова «в государственной
или» исключить;

1.2. В пунктах 1 и 20 Административного регламента слова «в государственной
или» исключить.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  и
разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское
поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

главы администрации Титова Р.Г.

Глава Калтайского сельского поселения 

http://www.kaltai.ru/


(Глава Администрации)                                                                      З.В. 
Мирошникова

2


	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

